
 

 
 

 
RUTA 29 – De MIAMI PLATJA a l’INSTITUT ANTONI BALLESTER DE MONT-ROIG DEL CAMP (per la N-
340), NOMÉS PER ALUMNES D’ESO. 

 
 

 CALENDARI ESCOLAR CURS 2020-2021   

 

ENTRADA SORTIDA  
 

PARADES Anada 
matí  

Tornada 
migdia  

1. ANADA: AV. BARCELONA, 151 (P. Bus entre 
Edif. Franco Belga i Can Salvador) 
TORNADA: Av. Barcelona / Av. Angeles (P. 
Bus davant Inmobiliària Arenda) 

7.40 15.30 

2. AV. BARCELONA – AV. VIENA (P. Bus costat 
Duna) 

7.45 15.27 

3. PLAÇA TARRAGONA (P. Bus) 7.48 15.25 

4. AV. BARCELONA – C. TEROL (P. Bus Miami 
Lounge) I DAVANT A L’N-340 

7.50 15.21 

5. ANADA: URB. PARQUE MONT-ROIG 
TORNADA: URB. SOLEMIO 

7.54 15.19 

6. URB. MASOS D’EN BLADER I DAVANT A L’N-340 7.56 15.17 

7. CÀMPING MONT-ROIG 7.58 15.15 
8. URB. MAINOU (P.Bus) 8.05 15.10 
9. URB. CLUB MONT-ROIG (P. Bus) 8.08 15.07 
10. INSTITUT ANTONI BALLESTER MONT -ROIG 
DEL CAMP 

8.15 15.00 

 


